

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG401698  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-02-20T23:00:31

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-18-043 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 BLVD. BAHIAS ESQ. RISCALILLO NUM. MANZANA 1 INT. LOTE 2  
 COL. SECTOR T C.P. 70989  
 SANTA MARIA HUATULCO BAHIAS DE HUATULCO OAXACA  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
HUA341	93901	48233	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	227120007001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	196	328.82	116931	6+6+17.72+11			212.79	41,706.84
<b>Clave SAT:</b> 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 41,706.84, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,673.09														
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	150	337.01	116931	14.91+6+10.8+11			214.01	32,101.50
<b>Clave SAT:</b> 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 32,101.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,136.24														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													73,808.34	
182199													20.704 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	11,809.33
													TOTAL VENTA:	85,617.67

(OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS DIEZ Y SIETE PESOS 67/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-MAR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: DE49C90F-8DD7-4A30-9109-E4B4C16D8051

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

meFTi4B2JowO9QJeAHY3kxzErJjBhAC5cvP76BXeqU1lAKuR2lhcQmHPzYXc5YefyJLXgujIpJcJwr97sKU4RdmjcvDzV3AbZVqolimgEgLeBorRFcMCGSE  
 +RzBcAsn0C/ngdMlmtMrwesWXisbqIGpsvuQgBN0znjxxJsXTuZj0ua6M90VsYsBydM6G+e64V1L/4bRNRluwlTzLNLf3w3SVi4hSuWnAI3LZOg1SLCRJZAlTzVz46w6Qf7qB+Vu  
 +rDi4+9oS3X/J6IUWTDVtiXo7ky99Xynzali+3ZnhWBuh/esTuPgnrnZ0Wo8BNeH9yTSITjGDAUGDslvyAnQiXA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

bBo8o7HgmOy7ui41P87CbEdD0pLjv+NtakXrUtJoxqE6gjpXM/dwFju24MKIqUfjBUdQpaHqSVWxS13JHkTLGF0FO80PqYDIuZcDlJF9X2+ilFDnmE6JSYhv9aC+3/uiRA  
 +AwlVqP37wXeG8LUwBtJgF2KlCyIwuKcpbv2Js41llEubd+z41S23Zs4EzKPIulSfjAQ/onfM9mzCZlICTmLD3g+6QdmQ0EFn0H4UwBBvSws58fEAPTORVEPN9mq9GT7IJYdazKu  
 +wXzMrD2epkyOtOm/1lQ1HjyXa0hgnt/wypkbjQLHqaR4PMpmn+Vgt+C8yjPbQ1+4OUQ8+p3SjoA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|DE49C90F-8DD7-4A30-9109-E4B4C16D8051|2021-02-20T23:00:54|EEL961104G96|  
 meFTi4B2JowO9QJeAHY3kxzErJjBhAC5cvP76BXeqU1lAKuR2lhcQmHPzYXc5YefyJLXgujIpJcJwr97sKU4RdmjcvDzV3AbZVqolimgEgLeBorRFcMCGSE  
 +RzBcAsn0C/ngdMlmtMrwesWXisbqIGpsvuQgBN0znjxxJsXTuZj0ua6M90VsYsBydM6G+e64V1L/4bRNRluwlTzLNLf3w3SVi4hSuWnAI3LZOg1SLCRJZAlTzVz46w6Qf7qB+Vu  
 +rDi4+9oS3X/J6IUWTDVtiXo7ky99Xynzali+3ZnhWBuh/esTuPgnrnZ0Wo8BNeH9yTSITjGDAUGDslvyAnQiXA==|00001000000506194045||  
**FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:** 2021-02-20T23:00:54

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 125373

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

